
  

 1 

 

kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-176060-2/KM-2019 

Praha 10. prosince 2019 
Počet listů: 1 
 

 
 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 
 
 Ministerstvo vnitra dne 4. 12. 2019 obdrželo dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost 
o poskytnutí informace: „…snažně vás prosím, abyste mi v souladu s § 106/1999 
o svobodném přístupu k informacím, sdělil jména osob, které se obohacují jakýmkoliv 
způsobem na mé osobě.“ 
 
 K Vaší žádosti sdělujeme, že Ministerstvu vnitra nejsou známy žádné jména 
osob, které by se jakýmkoliv způsobem obohacovaly na Vaší osobě. 
 
 Pokud jde o Vaši žádost, aby Vám Ministerstvo vnitra uhradilo újmu, která 
Vám byla způsobena ze strany „organizované skupiny“, uvádíme, že v této věci jste 
byla již v minulosti písemně vyrozuměna odborem právním Ministerstva vnitra pod 
č. j. MV-25147/P-2018. Nelze než dodat, že máte-li za to, že je vůči Vám páchána 
trestná činnost, je třeba obrátit se na Policii ČR. 
 
 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení podání osob 

 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková 
tel. č.: 974 832 220 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX04S35SX* 
MVCRX04S35SX 

prvotní identifikátor 
 


